
Mateřská škola „Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7, příspěvková organizace 
~ 460 01  Liberec 6 ~ tel.: 485 101 827, 485 103 542 

  

 
            

Ve smyslu vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů stanovuje 
ředitelka Mateřské školy „Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7, příspěvkové organizace, následující  
 

 
HARMONOGRAM ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

 
 

datum (den) popis poznámka 

1. září 2023 (pátek) nástup nových dětí do MŠ  
(zahájení povinného předškolního vzdělávání dětí 
v posledním roce před zahájením povinné školní 
docházky) 

 

září 2023 - červen 2024 školní program  „S motýlkem poznáváme svět“  

28. září 2023 (čtvrtek) státní svátek MŠ uzavřena 

26. – 27. října 2023 Podzimní prázdniny  

říjen 2023 Fotografování dětí na vánoční sady  

17. listopad 2023 (pátek) státní svátek MŠ uzavřena 

23. prosinec 2023  
až 

1. leden 2024  

 
vánoční prázdniny 

 
MŠ uzavřena 

2. leden 2024 (úterý) zahájení provozu MŠ po vánočních prázdninách  

2. února 2024 (pátek) jednodenní pololetní prázdniny  

       26. 2. – 3.3.  2024 jarní prázdniny Omezený provoz MŠ 

28.března  2024 (čtvrtek) velikonoční prázdniny  

29.3. – 1.4. 2024  (pá-po) Velikonoce MŠ uzavřena 

1.a 8.  květen 2024 
(středa)  

státní svátek MŠ uzavřena 

1. – 12. července 2024 prázdninový provoz  Omezený provoz MŠ 

5. července 2024 (pá) státní svátek MŠ uzavřena 

15. červenec 2024 (pondělí)  
až  

16. srpen 2024 (pátek) 

hlavní školní prázdniny – 5 týdnů 
(v okolí lze využít prázdninovou školku, podrobný 
rozpis bude vyvěšen, přihlášení nutné do konce 
dubna 2024) 

 
MŠ uzavřena 

19. srpen 2024 (pondělí) zahájení provozu MŠ po prázdninách Omezený provoz MŠ 

2. září 2024 (pondělí) začátek školního roku 2024/25  

 
 
 
 
 
 
 
1. září 2023                           Bc. Martina Suchomelová, ředitelka školy, v.r. 


